REVOCATORIA.

Quando intentetur, 4. 26. 394.

REUS.

- Reus stipulandi, vel promittendi, quis, 3. 74. 922.
 Reus unde dicatur, 4. 117. 1719.
 An teneatur respondere juridicè interroganti, *ibidem*, 1719.
 Convictus, & confessus an teneatur respondere de complice nulla infamia laborante, *ibidem*, 1724.
 An possit interrogari nullis extantibus indiciis, infamia, *ibidem*, 1725.
 Convictus de uno crimine, an possit interrogari de alio cum quo nulla connexio, vel de quo non est diffamatus, *ibidem*, 1726.
 An possit interrogari de socio, *ibidem*, 1728.
 Casus in quibus potest interrogari de consocio, *ibidem*, 1730.
 Interrogandus in genere, 4. 118. 1740.
 A quo Judice puniendus, 4. 119. 1751.
 Absolutus non reaccusatur, *ibidem*, 1753.
 Absolutus parte ignorante potest reaccusari, *ibidem*, 1755.
 Reaccusatur absolutus ab observatione judicis, *ibidem*, 1756.
 Transactus cum uno, accusari potest ab alio, *ibidem*, 1757.
 Absolutus, si fateatur delictum post sententiam, iterum accusatur, *ibidem*, 1758.
 Absolutus ex gratia Principis, parte inaudita, potest iterum accusari, *ibidem*, 1759.
 Quando possit torqueri, 4. 120. 1764.
 In dubio favendum est Reo, 3. 92. 1227.
 Reus ante sententiam non amittit dominium, & administrationem bonorum, 3. 40. 358. & 360.
 Nullitè contrahit post sententiam, quæ transivit in rem judicatam, *ibidem*, 359.
 Non tenetur dare bona sua Fisco ante executionem sententiæ, *ibidem*, 360.
 Alter Reus, vel stipulandi, promittendi non petit rem, si alteri solvatur, 3. 74. 923.
 Alter Reus si solvat, concursu liberatur, contra quem habet actionem, *ibidem*, 924.
 Reus stipulandi, & promittendi insolidum exceptantur pro solutione, *ibidem*, 925.
 Reus debendi impotens satisfacere in una, potest satisfacere in alia Civitate, 3. 81. 1044.
 Remittitur cum cautione si delictum non est plenè probatum, *ibidem*, 1053.

S

SALARIIUM.

- An detur appellatio à decreto condemnata ad solutionem salarii, 3. 148. 2106.
 An decedente eo cui competit salarium in principio anni, debeatur integrum salarium ejus hæredi, 3. 149. 2109.
 An feudum sit obligatum Advocatis pro salario, *ibidem*, 2111.
 Salarium non conventum cum suis casibus plenè examinatur, *ibidem*, à n. 2111. ad n. 2115.
 Præscriptio salarii, *ibidem*, 2116.
 An debeatur infirmis, & legitime impeditis, & an habeat prælationem, 3. 148. 2104. & 2105.
 Petitur infra annum, 3. 149. 2116.

Solvitur integrum illi, per quem non fiat, ne operas exerceat, 3. 148. 2107.

Quando transmittatur ad hæredes pro rata, 3. 149. 2110.

SALVIANUM.

Salvianum Interdictum quid, 4. 105. 1543. *Expenditur fusè per num. seqq.*

SATISDATIO. VIDE ETIAM

V. FIDEJUSSIO.

- Quid, & quotuplex, 4. 93. 1356.
 Ejus praxis hodierna in judiciis, *ibidem*.
 Satisfactio de rato, quid, *ibid.* 1362.
 Judicatum solvi, *ibid.* 1367.
 Principalium, *ibid.* 1370.
 De re custodienda, *ibid.* 1373.
 De damno infecto, *ibid.* 1374.

SATISFACTIO.

Quid, 3. 77. 979.

SCRIPTURA.

- Vestit pactum nudum, 3. 30. 259.
 Quando requiratur, 3. 89. 266. & seqq.
 Scripturæ Archivi vis, 3. 90. 1179.
 Scriptura aliquid continens in margine, non probat, 3. 96. 1290.
 Probatio per scripturas examinata, 4. 124. 1828. & seqq.
 Scripturæ publicæ, quæ, & pondus eorum, *ibid.* 1829.
 Scripturæ privatæ pondus, 4. 125. 1834.
 Scriptura quid requiratur, ut sit ei adhibenda fides, 3. 89. 1180.
 Scriptura Archivi faciunt fidem tantum inter subditos Principis cujus est Archivium, *ibidem*.
 Privata obest scribentibus, subscripta à debitore probat contra ipsum. Subscripta duobus testibus plenè probat, 3. 90. 1196.
 Quam fidem faciat, *ibid.* 1197.
 Sollemnis facit fidem, donec non probetur oppositum, *ibid.* 1198. & 1200.
 Non potest esse varia, 3. 91. 1214.
 Probat processum, & sententiam, non testes, *ibidem*.
 Facta ab illo, qui Notarius errore communi credebatur, tenet, 3. 93. 1244.
 Legalizata ubique facit fidem, *ibid.* 1250.
 Extracta ab Archivio parte non citata quando facit fidem, 3. 96. 1285.
 Quæ ex duabus scripturis eodem die factis præferatur si in protocollo inveniatur una notata post aliam, 4. 30. 441.
 An in scriptura sit exprimenda causa debiti ut subsistat hypotheca, *ibid.* 442.

SENTENTIA.

- Sententiæ lata ex falso instrumento, potest retractari, 3. 97. 1302.
 Quid, & quotuplex, 4. 85. 1246. & 4. 127. 1869.
 Debet esse certa, 4. 86. 1253.
 An à sententiâ lata in possessorio recuperandæ, appellari possit, 4. 111. 1626.
 Sententiâ lata in contumaciam, an interlocutoria, 4. 127. 1872.
 Requisita ad ejus valorem, *ibid.* 1873.
 An possit ferri contra mortuum, 4. 128. 1880.
 Quando pro parte valet, *ibid.* 1881.
 Intra quantum tempus post contestationem proferri possit, *ibid.* 1883.
 Nullitates intra quantum tempus opponendæ, *ibidem* 1887.
 Sententiæ S.R.C. exequantur illico appellatione remota, 4. 131. 1923.
 Sententiâ quomodo transeat in rem judicatam, 4. 130. 1911.
 Probat scriptura, non testibus, 3. 91. 1214.
 Lata ex instrumento falso potest retractari post 30. annos, 3. 97. 1302.
 Contra incertam personam est nulla, 3. 110. 1359.
 In majorem summam, quam sit debitum, an teneat, 3. 103. 1401.

SEQUESTRUM. SEQUESTER.

- Sequester, quid, 3. 63. 748.
 Sequester, qui, *ibidem*.
 Possessio rei sequestratæ penes quem, 3. 64. 750.

Quam

R E R U M N O T A B I L I U M .

Quando Judex possit procedere ad sequestrum, 3.64.757. & seqq.
 An quis possit cogi à Judice ad sequestrum suscipiendum, 3.65.782.
 An Dominus rei sequestratæ alii debeat ex illius fructibus si non habeat unde vivat, *ibid.* n.782.
 Cui debeat restitui sequestrum, *ibid.* n.783.
 Ad quid teneatur recipiens sequestrum, *ibid.* n.784.
 An sequester sei, puta beneficii, cui jus inest præsentandi, valeat præsentare si beneficiatus mortuus sit, 3.66.785.
 Quomodo tollatur sequestrum, *ibid.* n.787.
 Actio pro sequestro, *ibid.* n.783.
 Sequestrari an possit jurisdictionio, & quando. *Vide v. Jurisdictionio.*
 Sequester qui, 3.63.748.
 Convenitur actione sequestraria, seu depositi, 3.64.751.
 Conservat fructus domino, *ibid.* 752. & 3.65.783.
 An habeat possessionem, 3.65.754. & 755.
 Dat alimenta animantibus sequestratis, & tenetur lege Aquilia, *ibid.* 766.
 Habet administrationem etiam spiritualium, 3.66.785.
 Præsentat nomine victoris, *ibid.* 786.
 Si decedat finitur sequestrum, *ibid.* 791.
 Quando deponit sequestrum, *ibid.* 792.
SERVIANA ACTIO.
 Actio Serviana, quid, 4.26.395.
 Plenè examinatur, *ibid.* ab hoc n. usq; ad n.418.
 Actio quasi Serviana, 4.27.417.
 Actiones Prætorix personales, quæ, 4.37.547.
 Actio de constituta pecunia, quid, *ibid.* 542.
 Quibus verbis fiat, 4.38.544.
 Qui constituent, *ibid.* 545.
 Pro quibus constituatur, *ibid.* 546.
 Materia hujus actionis, *ibid.* 547. & seqq.
 Constituens an possit in plus se obligare, *ibid.* 548.
SERVITUS.
 Remedia recuperandæ servitutis, 4.22.333.
 Dans servitutem an teneatur agere, *ibid.* 336.
SERVUS.
 An possit contrahere, 3.42.380.
 Ejus pecullum, *ibidem.*
 Quomodo, & cui stipulari possit, 3.74.926.
 Legatum relictum servo dotali, vel hæreditas ejus sit, 4.70.1006.
 Libertinus cui delata est hæreditas, est patronus aliorum servorum, 3.13.185.
 Quando possit in servitutem revocari, 4.44.621.
 Quomodo acquiritur servo hæreditate jacente, 5.13.184.
SOCIETAS. SOCIUS.
 Quid, 3.194.2831. & 4.49.951.
 Quotplex, 3.195.2838.
 Bona præsentia non deinde empta quærentur societati sine traditione, *ibid.* 2840.
 Incorporalia quomodo fiant societatis, *ibid.* 2841.
 An societas omnium bonorum possit tacite induci, *ibid.* 2842.
 Quæ in hac fiant communia, *ibid.* 2845.
 An expensæ sint communes, *ibid.* 2848.
 Damna fortuita, vel alterius calumniis injuste passa ab uno ex consocijs, an ex communi pecunia reficienda sint, *ibid.* 2851.
 Ex pluribus fratribus utrinque conjunctis, & ex uno latere, viventibus in communi si alter decedat ab intestato, bona ejus quibus debeantur, 3.196.2854.
 An inducatur tacita societas si unus ex fratribus negotietur, non alter, *ibid.* 2855.
 An sint aliqua bona, quæ non competant consocio omnium bonorum, *ibid.* 2857.
 Quibus modis fiat societas, *ibid.* 2862.
 Impensæ solvuntur ex societate, *ibid.* 2863.
 Clericus an licite possit societatem inire, *ibid.* 2865.
 Quomodo finiatur societas, *ibid.* 2866. & seqq.
 An reus possit interrogari de socio, 4.117.1728. *Vide v. Reus.*
 Nominatio socii an indicium ad torturam, 4.118.1741.
 In Regno probat trium sociorum nominatio, *ibid.* 1745.
 Societas non solvit debitum alienum à societate, 3.196.2859.
 Societas omnium bonorum facit commune dominium.